serviços técnicos de manutenção e assistência técnica dos elevadores do edifício-sede do Superior Tribunal
Militar, e em conformidade com a documentação enviada pela Contratada (4551199) e com o Parecer
Conclusivo Reajuste Contratual (4552400), determino o reajuste do valor mensal estimado do Contrato,
que passa a ser de R$ 5.664,08 (cinco mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e oito centavos), a partir
de 06 de julho de 2025.

Em razão do presente apostilamento, a Contratada prestará garantia complementar
destinada a assegurar a plena execução do Contrato, no valor de R$ 168,91 (cento e sessenta  e oito reais
e noventa e um centavos), no prazo de 30 (trinta) dias corridos, contado da data de recebimento de via
assinada desta Apostila, de acordo com o Parecer Conclusivo Reajuste Contratual (4552400).

 

Brasília – DF, datada e assinada eletronicamente.